campis silue **I**ntroibimus  
 in tabernaculū eius: adorabim⁹  
 in loco ubi steterūt padis eius  
**S**urge dñe i regnū tuā: tu et  
 archa sacrificiōs tue **S**acerdo-  
 tes tui induant̄ iusticiā: et sa-  
 tu exultet **D**ropter dauidscr-  
 uū tuū: nō autas facē christi-  
 tu **I**urauit dñs dauid veri-  
 tate et nō frustrabit̄ cū: destrū  
 vētris tui pona sup sedē tuā  
**S**i custodier̄t filij tui testa-  
 mentū meū: et testamōia me-  
 a hęc que docebo eos **E**t filij  
 eorū: usq; in seculū sedebūt su-  
 p sedē tuā **Q**m̄ elegit dñs syō:  
 elegit cā i habitatiōm sibi

**F** iii

**H**ec requies mea in secundum seculum:  
hic habitabo quem elegi **cā** **Ti**  
dua cuius būdices būdicā: pan  
pes eius saturabo paubus **Sa**  
cerdotes eius in diuina salutem. et  
sancti eius exultatioē exultabūt **E**  
hic pudicā cornu dauid: paulu  
terna xpō meo. **I** nnuos eius  
induā cōfisiōe: sup ipm aut ef  
florēbit sanctificatio mea **N**ecq̄em et  
nā **añt** **H**ec requies mea in secū  
seculi: hic habitabo quem elegi

**O** remnis fr̄s **cā** **Oratio**  
marissimi p spū char  
nū quē dñs de laquedo huius se  
culi liberat̄ dignatus est cuius  
corpusculū hodie sepultus tra

ditur ut cū pietas dñi ī simu  
 abrahe psaac et iacob collocat̄  
 dignetur ut cū dies iudicij ad  
 uenit inter scōs et electos suos  
 cū in pte dextera collocadū r̄t̄sul  
 n̄t̄ri faciat Q̄ cū p̄e et sp̄n

**D**eus vite da I scō Orem⁹  
 tor et humanor corpim  
 r̄pator qui te a p̄torib: exorai  
 voluisti exaudi p̄ces q̄s speciali  
 dationē pro aīa faūli tui tibi  
 lacrimabilis fūdunus ut libe  
 rare cā ab ifernor angustiis  
 et collocat̄ inter agmīa scōr  
 hior digneris veste q̄q̄ celesti  
 et stola īmortalitatis iduirt pa  
 dii amītate cōfouci iubcas p̄c

Fini

Vic sacerdos pincat ter pitem  
tertii sup defuncti dices.

D e terra plasimasti me et carē  
induisti me redēptor meus dñe  
resuscita me ī nouissimo die. ps

O ne pbasti me et cognouis  
ti me: tu cognouisti scissio  
nē mīcā et resurrectionē mea. In  
telligisti cogitationes meas de lo  
ge: scūtā mīcā et fūniculū meū  
inuestigasti. Et dñes vias me  
as puidisti: quia nō est sermo  
in līgūa mea. Ecce tu dñe cog  
nouisti òmnia nouissima et anti  
quia: tu formasti me et posuisti  
sup me manū tua. Mirabilis  
stā est līca tua ex me: conforta

ta est et nō poterū ad eā **Q**uo i  
bo a spū tuo: et quo a facie tua  
fugia. **S**i ascēdero in celū tu il  
lic es. si descēdero ad ifernū ads  
**A** si sup̄sero penas meas dilu  
tulo: et habitauero in extremis  
maris. **E**t enī illuc in manus tu  
a deducet me: et tenebit me de  
tera tua. **E**t dixi forsitan tene  
bre cōculabūt me: et nox illu  
matio mea ī deliciis meis.  
**Q**uia tenebre nō obscurabūt  
a te et nox sicut dies illuminā  
bitur: sicut tenebre eius ita et  
lumē eius. **Q**uia tu possedis  
renes meos: suscepisti me de  
utero matris mee. **Q**ōd sitēbor